Türk Lirası olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
itibari kıymette 50.000.000- (Elli milyon) adet paya 
bölünmüştür.Sermayeyi temsil eden paylar, ilgili 
mevzuat çerçevesinde kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi (7.177.729)-TL 
(yedimilyonyüzyetmişyedibinyediyüzyirmidokuz) 
olup tamamı ödenmiştir. 
Çıkarılmış sermayesinin artırılması nedeniyle ihraç 
ve halka arz edilen B grubu 1.677.729-TL 
(birmilyonaltıyüzyetmişyedibinyediyüzyirmidokuz
nominal değerli mevcut ortakların sahip olduğu 
halka arz edilen B grubu 371.250 -TL 
(üçyüzyetmişbirbinikiyüzelli) nominal değerli 
paylar ile Ekiz Yağ ve Sabun Sanayii A.Ş. kurul 
kaydında bulunmayan sermayesini temsil eden 
A  ve B  grubu 5.128.750-TL 
(beşmilyon yüzyirmisekizbinyediyüzelli) nominal 
değerli paylar 2499 sayılı Sermaye Piyasası 
hükümlerine göre kurul kaydına alınmıştır. 

A grubu paylar nama; B grubu paylar   hamiline 
yazılıdır. Nama yazılı payların devri,yönetim 
kurulu kararı ve pay defterine kayıt  ile Şirkete

[...]

Türk Lirası olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
itibari kıymette 50.000.000- (Elli milyon) adet paya 
bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden paylar, ilgili 
mevzuat çerçevesinde kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi (7.177.729)-TL 
(yedimilyonyüzyetmişyedibinyediyüzyirmidokuz) 
olup tamamı ödenmiştir. 

Hisse dağılımı aşağıdaki şekildedir: 

ORTAK 
AD/SOYAD 

A 
GRUBU 

B   
GRUBU TOPLAM  ORAN  

MUHİTTİN EKİZ 311.025 2.228.975 2.540.000 

35,39     

HÜSEYİN EKİZ 55.000 458.000 513.000 

7,15